
 

 

Město Jistebnice tel.: 381 273 301 

Náměstí 1, 391 33 Jistebnice e-mail: obec@jistebnice.cz 

IČO: 00252425, DIČ: CZ00252425 ID dat. schránka: dvibdsi 

č. ú.: 246272364/0300 www.jistebnice.cz 

 

 

 

 

 

Váš dopis zn./ze dne:       Naše značka:            Vyřizuje:       Jistebnice: 

e-mail       17.07.2023               OBJI/ 850 /2023        

 

e-mail – dotaz 

 

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení informací, 

které se týkají staveb fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.  

1. Vydal Váš stavební úřad v roce 2022 nebo 2023 povolení (územní rozhodnutí, stavební 

povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení 

nahrazující) pro uvedenou stavbu? 

a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území 

byla stavba povolena/umístěna, a povolený výkon FVE. 

b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební 

úřad disponuje), příp. byla již zkolaudovaná? 

2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební 

řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro 

uvedenou stavbu? 

a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území 

je stavba navržena, a navrhovaný výkon FVE. 

Děkuji za vyřízení 

 M J 

Kokory  

Váš dopis zn./ze dne:      Naše značka:            Vyřizuje:       Jistebnice: 

                                  OBJI/ 850 /2023       I. Loudová                          2023-07-26 

Odpověď - zaslána elektronicky 

Vážený pane M , 

žádná řízení, týkající se fotovoltaických elektráren o Vámi uváděném výkonu, náš stavební úřad 

v tomto ani minulém roce nevedl. 

 

S pozdravem 

Irena Loudová 

Městský úřad Jistebnice, stavební úřad 

Tel.: 385 521 657 

mailto:obec@jistebnice.cz
http://www.jistebnice.cz/

